关于2017年研究生学历电子注册照片拍摄的通知
电子注册照片拍摄是研究生学历电子注册工作中的重要环节，纸质照片将用于毕业证书、学位证书，电子照片将上报教育部作为学历证书的重要内容进行电子注册，并提供网上查询。新华社中国图片社受教育部委托，负责全国高等教育学历证书图像采集工作。我校研究生电子注册图像拍摄工作由新华社中国图片社上海大学生图像信息采集中心负责。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：
（1）2017级全体在校研究生；
（2）除2017级外未参加过学历电子照片拍摄的研究生；（请于拍摄时在图片社工作人员处补充个人信息）
★研究生在读期间已拍摄过的同学切勿重复拍摄，以免造成学位证书照片与学信网照片不一致，影响证书认证。
二、校内集中拍摄时间：
2017级全日制研究生：11月17日上午9:00～下午16:30
09:00-11:00能动、光电
11:00-14:00管理、外语、出版、社科
14:00-16:30机械、环境、医疗、材料、理学院
2017级非全日制研究生及其他人员：
11月18日（周六）上午9:00～中午12:00
为避免拥挤，请尽量按照以上时间安排进行拍摄，如确有特殊原因可在两天时间内自行调节,无须致电。
三、校内集中拍摄地点：
军工路516号校区老体育馆（操场东侧）
四、注意事项：
1、拍摄时需刷身份证进行登记，请务必带好二代身份证及拍照
费20元，拍摄费由中国图片社上海大学生图像信息采集中心工作人员在拍照时收取。
2、未能按期毕业且已在中国图片社拍摄照片的研究生无需重新拍摄。
3、该数码照片将用于学历证书的电子注册及学位数据库的上报，且自本年度起所拍摄照片将用于在校期间参加的四六级考试报名等事项，请有关同学相互转告，务必准时参加。
4、有特殊情况无法参加校内集中拍摄的15级研究生，请自行前往上海大学生图像信息采集中心或就近到中国图片社各地分社进行补拍。在外地中国图片社拍摄的研究生在办理答辩手续的同时将务必将电子光盘及纸质照片交上海理工大学研究生院学位办（不接受邮寄），最迟递交时间为毕业前3个月。因中国图片社照片处理时间较长（一般为3个月），如有同学因未按要求进行电子图像拍摄，无法按期进行其毕业证书网上注册和毕业证书领取，后果将由其本人自行承担。
5、拍摄前请有学历的研究生（博士、学术型硕士、全日制专业学位硕士）登录学信网（http://www.chsi.com.cn/）核对学籍信息，若学籍有误请联系研究生院205室赵老师（55273454）。请有学历的研究生务必在申请答辩前登陆学信网核对自己的毕业照片。查询办法详见附件。
上海理工大学研究生院
[bookmark: _GoBack]                         2017年10月13日

【上海大学生图像信息采集中心】
地址：上海市虹口区虬江支路181号21楼2108室（即四川北路1457号）。
工作时间：周一至周六 9:00—16:30。
交通：换乘地铁3,4号线，至宝山路站下，1号口出站，沿虬江路向东走至四川北路即到。或换乘地铁10号线，至四川北路站下，2号口出站，沿四川北路往北走150米。